1) 23° Trofeo Invernale "A. SENNA" . ‘Jj
Automobile Club d'Italia 08-09/1 2/201 8 intEPnaziDnarE na 9-_-:)

SeE@RT

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna
Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Prove Libere Ufficiali 08/12/2018 09:51 . ....
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:01:00 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3

(20) GALLETTO FRANCESCO

10:17:18.011  14:40.849
10:18:57.585 1:39.574
10:20:21.696 1:24.111
10:21:42.771 1:21.075

10:22:55.727

(8) SIMONI MAURO

a b wWwN P

1 10:18:39.305 1:28.642

2 10:20:07.172 1:27.867

3 10:21:33.811 1:26.639

4 10:22:51.980
(95) ALEX

1 10:17:37.612  14:54.639

2 10:19:00.849 1:23.237

3 10:20:21.077 1:20.228

4 10:21:40.740 1:19.663

5 10:22:59.002 1:18.262

(80) CAPUTO MICHELE
1 10:18:48.496 1:30.722
2 10:20:14.487 1:25.991
3 10:21:42.549 1:28.062
4 10:23:01.060 1:18.511

(26) FUSCO GIUSEPPE
1 10:18:29.313 1:20.433
10:19:48.691 1:19.378

2
3 10:21:07.589 1:18.898
4

10:22:27.654 1:20.065

(4) PRELEA ALEXANDER
1 10:18:44.558 1:25.305

2 10:20:05.827 1:21.269

(59) TANCREDI ROCCO
1 10:18:31.932 1:22.843
2 10:20:36.854 2:04.922
3 10:22:00.570 1:23.716
4

10:23:21.937 1:21.367

(28) CANDELA MICHELE

1 10:18:48.293 1:24.546
2 10:20:11.232 1:22.939
3 10:22:17.002 2:05.770

(3) LEPORE FRANCESCO

1 10:19:16.857 1:32.670
2 10:20:46.373
3 10:22:46.141 1:59.768

(6) GIAMETTA GIUSEPPE
1 10:19:10.147 1:34.826
2 10:20:49.957 1:39.810

3 10:22:19.956 1:29.999

(16) RENDINA GIUSEPPE

1 10:21:17.749 3:51.146

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario Moselli
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